关于组织参加北京大学医学部第六届六次教职工代表大会的通知

北大医院工字﹝2018﹞3 号

各临床、医技科室、研究所、职能处室：

北京大学医学部定于 2018 年 2 月 28 日召开第六届六次教职工代表大

会，现将参会有关事项通知如下：

一、会议安排

（一）会议时间：2018 年 2 月 28

附件：

北京大学医学部第六届教代会正式代表

（以姓氏笔划为序）

丁文惠   丁炎明   马兰艳   王  盼   王  群   王  静

王化虹   王宁华   王玉英   王全桂   王庆国   王贵强

王维民   王鹏远   王霄英   付京波   冯驭驰   戎  龙

关  辉   刘  萌   刘  敏   刘玉村   刘  军   刘伯山

刘新民   吕  媛   孙晓伟   江  华   邢建丽   张  岱

张  静   张卓莉   张前进   李  良   李雪迎   李敬伟

杨  阳   杨  柳   蒋世菊   迟春花   陈  静   陈路增

周利群   施学东   柳  萍   胡  晓   赵  宁   聂红平

贾建侠   魏玉梅   顾  强   高阳旭   康秋云   雷  宇

戴  悦